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Informacja

Strona znajduje sie w archiwum.

Ogtoszenie nr 8/2015 r dot. zbednych | zuzytych
sktadnikow majatku ruchomego do
zagospodarowania (Poznan)

Nr ogtoszenia 8 / 2015

Poznan, dnia 23-06-2015r.

Komenda Wojewddzka Policji w Poznaniu informuje, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Rady Ministrow z

dnia 21 maja 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania sktadnikami majgtku ruchomego, w
ktéry wyposazone sg jednostki budzetowe ( Dz.U.2010 nr 114. poz.761.) posiada do zagospodarowania
zbedne i zuzyte sktadniki majatku ruchomego na zasadach okreslonych w przywotanym rozporzadzeniu

L KWP Dziat Nr Cena Wartos¢
. Jednostka gospodarki Nazwa asortyment ewidencyjny llos¢ H . Kat.
P materiatowo-technicznej sprzetu J ednostkowaiednostkowa
zakupu
KWP PRZEDMIOTY
1. (Policja) w Poznaniu ZAOPATRZENIA KRAWAT 5 18,45 1,85 v
MUNDUROWEGO
KWP PRZEDMIOTY )
1. (Policja) W Poznaniu ZAOPATRZENIA REKAWICE ZIMOWE -SKORA 15 38,13 3,81 v
MUNDUROWEGO
KWP PRZEDMIOTY
L (poliga)  WPOZanu  ZAOPATRZENIA ESSRZELIJ('AAWWYJ-B'ALA 19 55,35 5 54 v
MUNDUROWEGO '
KWP PRZEDMIOTY
1. (Policja) w Poznaniu ZAOPATRZENIA KOSZULA WY].BIALA LETNIA 31 43,92 4,39 \Ya
MUNDUROWEGO
KWP PRZEDMIOTY
1. (Policja) W Poznaniu ZAOPATRZENIA SPODENKI GIMNASTYCZNE 4 13,99 0,70 \Y2
MUNDUROWEGO
KWP PRZEDMIOTY
1. (Policja) W Poznaniu ZAOPATRZENIA SZNUR ASPIRANTA 9 26,70 2,67 I\
MUNDUROWEGO
KWP PRZEDMIOTY
1. (Policja) w Poznaniu ZAOPATRZENIA ZASOBNIK OSOBISTY 4 149,20 14,92 v

MUNDUROWEGO
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GWIZDEK

MUNDUR-BLUZA
CWICZ.ZIEL ST.W

SPODNIE CWICZ.ZIEL.ST.W

KURTKA CW.ZIEL.ST.W

PODPINKA POD
KURTK.CW.ZIEL.ST.W

CZAPKA CWICZ.ZIEL ST.W

SZELKI DO SPODNI

MUNDUR CWICZ.CZARNY

CZAPKA CWICZ.CZARNA

KURTKA % Z PODP. |
KAMIZELKA

KOSZULKA CZARNA Z
NAP.POLICJA

TRZEWIKI SKOCZKA

KOMBINEZON OCHRONNY
LETNI

KURTKA St. LETNIA

SPODNIE LET.DO
TRZEWIKOW

CZAPKA St. LETNIA N.W

CZAPKA St. ZIMOWA

SWETR St.

KOSZULA St. LETNIA

KOSZULA StUZBOWA

PAS Gt.PARCIANY

PASEK DO SPODNI
PARCIANY

BIELIZNA TERMICZNA
LETNIA

TRZEWIKI SLUZBOWE N.W

BLUZA SLUZBOWA

KOSZULA St.LETNIA ST.W

KURTKA GABARDYNOWA

CZAPKA GABARDYNOWA

KOSZULA St.NIEBIESKA
ST.W

SPODNIE St.LETNIE DO
POLBUTOW NW

POLBUTY StUZBOWE

KURTKA ZIMOWA Z PODP |
POLAREM

SPODNIE St. ZIMOWE

BIELIZNA TERMICZNA
ZIMOWA

44
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37

37

41

977

852

415

22

41

105

45

59

21

55

59

92

52

26

139

12

104

68

57

65

51

23

10,50

184,83

44,15

241,56

31,60

18,90

43,05

285,00

15,31

344,00

22,14

152,5

249,73

371,68

242,31

50,43

31,98

107,60

76,26

84,87

26,20

10,45

33,61

298,89

286,70

41,48

305,04

85,00

39,04

135,24

121,77

609,08

250,92

47,31

0,53

18,48

4,15

24,15

2,15

14,25

1,53

17,20

2,21

7,63

24,97

18,58

12,12

8,49

1,31

1,04

3,36

14,95

14,34

4,15

15,25

8,50

3,90

13,52

12,18

60,91

25,09

4,73

\"

v



(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

(Policja)

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu
KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu
KWP
w Poznaniu
KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu
KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu
KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu
KWP
w Poznaniu
KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

KWP
w Poznaniu

PRZEDMIOTY
ZAOPATRZENIA
MUNDUROWEGO
PRZEDMIOTY
ZAOPATRZENIA
MUNDUROWEGO
PRZEDMIOTY
ZAOPATRZENIA
MUNDUROWEGO
PRZEDMIOTY
ZAOPATRZENIA
MUNDUROWEGO
PRZEDMIOTY
ZAOPATRZENIA
MUNDUROWEGO
PRZEDMIOTY
ZAOPATRZENIA
MUNDUROWEGO

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE
WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE
WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

WYPOSAZENIE
SPECJALNE

KOSZULKA T-shirt

POLGOLF

KOSZULKA POLO

PAS GLOWNY SKORZANY

CZAPKA LETNIA St. ST. wzér

BERET AT

MASZYNA DO SZYCIA

KOPERTA NA KOC

PRZESCIERADLO

POSZEWKA NA PODUSZKE

KOC 50% WEENA

KOC KOLOROWY

MATERAC POLOWO-
KOSZAROWY

SPIWOR Z 3-MA
PRZESCIERADLAMI
KOSZULA FLANELOWA

BUTY GUMOWE

BUTY DO BIODER WODERY

UBRANIE OCIEPLANE
ROBOCZE

KURTKA OCIEPLANA
ROBOCZA

KURTKA P.DESZCZOWA

OKULARY P.ODPRYSKOWE

OCHRANIACZ StUCHU

KIMONO

DRES SPORTOWY

KOMBINEZON PLAMIAK

POLBUTY ADIDAS

KOMBINEZON NOMEX

KOMINIARKA

KOMBINEZON PILOTA
NAKOLANNIKI ROBOCZE

OKULARY P.SLONECZNE
PILOTA

CZAPKA ROBOCZA
NIEBIESKA

KAMIZELKA BEZP.
POMARANCZOWA

KURTKA UNIWERSALNA Z
OCIEPLACZ.

REKAWICE SZTURMOWE

RECZNIKI FROTTE

30

42

43

16

50

26

11

70

23,19

26,83

40,65

39,53

21,96

35,00

26,00

8,20

23,00

30,00

26,81

31,00

55,02

76,50

11,93

7,32

42,70

109,99

220,00

481,90

250,00

1037,00

80,52

179,10

42,70

607,50

4,06

4,07

3,96

1,30

0,82

7,65

1,19

4,27

11,00

22,00

48,19

25,00

51,85

8,05

17,91

4,27

60,75

0,40
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KAFTAN BEZPIECZENSTWA

PAS BIALY

POKROWIEC BIALY

KAMIZELKA
OSTRZEGAWCZA

REKAWICE BIALE RD

KOMBINEZON
P/DESZCZOWY MOTOR

KOMBINEZON .
MOTOCYKLISTY SKORA

FARTUCH BIALY PLOCIENNY

KURTKA LOTNICZA

BLUZA POLAROWA
LOTNICZA

SPODNIE POLAROWE
LOTNIK

BEZREKAWNIK OCIEPLACZ
REKAWICE OLEJOODPORNE

NARAMIENNIK
ODBLASKOWY

PELERYNA/NAMIOT GRANAT

TECZKA DO POCZTY

KURTKA MOTOCYKLISTY
KGP

SPODNIE MOTOCYKLISTY
KGP

KASK MOTOCYKLISTY
NOLAN

KOSZULKA POLO KR.REK. t.
I INF.

BUTY MOTOCYKLISTY

KOSZULKA BIAtA KR.REK Z
NAP.POLI.

SPODNIE CZARNE KROTKIE

REKAWICE MOTOCYKLISTY
SKORA

STRING GUMOWY

KASK MOTOCYKLISTY KGP

REKAWICE MOTOCYKL.
SKORA KGP

REKAWICE DRELICH

FARTUCH DRELICH

UBRANIE ROB.NIEBIESKIE

TRZEWIKI ROBOCZE

BUTY GUM-FILC

TORBA/PLECAK
PRZEWOD.PSA

NESESER

DRES NIEBIESKI ST.wzér

21

611

20

13

20

29

21

13

87,99

46,74

9,84

49,82

12,30

122,00

1610,40

40,59

170,10

146,40
48,80

50,00

9,06

21,96

245,00

575,00

500,00

1349,00

31,91

341,60

45,00

55,35

109,80

4,31

1500,00

175,00

6,95

42,68

65,70

66,42

21,53

159,90

245,00

57,95

4,40

4,67

0,98

4,98

6,10

161,04

4,06

12,25

57,50

50,00

67,45

34,16

4,50

150,00

17,50

0,69

4,27

6,57

2,16

15,99

24,50

v

\%

\%

\%



KwWP WYPOSAZENIE

L (Polia) e SPECALNE OBROZA PARCIANA 2 36,60 3,66 v

1. (Policja) mzznaniu ‘é"éi?:f;:"m g’;gg&g@g‘,‘& 4 276,92 27,69 v
. Kwp WYPOSAZENIE KAMIZELKA

1. (Policja) w Poznaniu SPECJALNE P/UDERZENIOWA 38 437,00 43,70 [\
. Kwe- WYPOSAZENIE .

1. (Policja) w Poznaniu SPECJALNE OCHRANIACZE NOG 8 261,70 13,08 [\
. Kwp- WYPOSAZENIE )

1. (Policja) w Poznaniu SPECJALNE LINKA Z KARABINCZYKIEM 1 54,12 2,70 1\
. kwe WYPOSAZENIE REKAWICE

1. (Policja) w Poznaniu SPECJALNE ANTYWIBRACYJNE PILOTA 6 225,70 22,57 I\

1 (Policja) vavzf)znamu ‘é":EPc‘J):Gf:"'E PLECAK PHENIX 2 710,24 35,51 v
. Kwp WYPOSAZENIE SPODNIE OCIEPLANE

1. (Policja) w Poznaniu SPECJALNE ROBOCZE 1 76,50 7,65 1\

Whniosek dot. nieodptatnego przekazania lub darowizny nalezy kierowa¢ do Wielkopolskiego
Komendanta Wojewddzkiego Policji w terminie do dnia 26 - 06 - 2015 r.

Natomiast oferte dot. zakupu sktadnikéw majatkowych zawierajaca : nazwe sktadnika , nr ewidencyjny ,
oferowang wartosc jednostkowa , nie nizsza niz w ogtoszeniu prosze ztozy¢ w zaklejonej kopercie z
dopiskiem Nr ogtoszenia 8 / 2015 do Wydziatu Zaopatrzenia KWP w Poznaniu przy ul. Taborowa 22 w
terminie do dnia 26 - 06 - 2015 .

Informacje dot. jakosci oferowanych zbednych i zuzytych sktadnikdw majatku ruchomego udziela
bezposredni uzytkownik Pani A. Garstkiewicz lub K. Szutowska nr te. (61) 84 126 67

Brak wnioskdéw oraz ofert w podanym terminie bedzie traktowany jako brak zainteresowania niniejsza
oferta.

Metryczka
Data publikacji : 24.06.2015 Podmiot udostepniajacy informacje:
Data modyfikacji : 27.06.2018 KWP w Poznaniu

Rejestr zmian
Osoba wytwarzajgca/odpowiadajgca za informacje:

Beata Augustyniak

Osoba udostepniajaca informacje:
Dariusz Krél

Osoba modyfikujgca informacje:
Dariusz Krél


https://wielkopolska.bip.policja.gov.pl/KWP/rejestr/21037,dok.html

